
 
Mesto SABINOV 

Mestský úrad Sabinov, Námestie slobody 57, 083 01 Sabinov  
Oddelenie právne a správy majetku 

 

 
Telefón: 051/4880 411                                IČO: 00327735              DIČ: 2020711726 

E-mail: msu@sabinov.sk  Internet: www.sabinov.sk Bankové spojenie:                SK04 0200 0000 0000 0162 9572 
     
 

 

 

   

Výzva na predloženie ponúk 
 

 

Vyhlasovateľ 

Názov vyhlasovateľa     Mesto Sabinov 

Sídlo       Námestie slobody 57, 083 01 Sabinov 

IČO       00 32 77 35 

Kontaktná osoba     Mgr. Lukáš Janiga 

tel. č. kontaktnej osoby    +421 948 305 519 

e-mail kontaktnej osoby    lukas.janiga@sabinov.sk  

adresa stránky vyhlasovateľa    https://sabinov.sk/navstevnik/uradna-tabula 

 

 

Predmet výzvy 

Poskytnutie partnerskej ponuky (generálny partner) formou dodania tovaru a služieb na podujatie 

mesta „50. Sabinovský jarmok“, konané v dňoch 13.06.2024 - 15.06.2024 (ďalej aj ako 

„podujatie“). 

 

 

Špecifikácia predmetu výzvy 

Mesto Sabinov organizuje podujatie „50. Sabinovský jarmok“, konané v dňoch 13.06.2024 - 

15.06.2024. Za tým účelom oslovuje prípadných záujemcov o poskytnutie najvhodnejšej ponuky na 

podujatie. 

 

Predmetom ponuky má byť ponuka na finančné plnenie, produktové plnenie a čiastočné technické 

zabezpečenie podujatia, bližšie špecifikované v časti „Všeobecné podmienky – partnerská ponuka“ 

tejto výzvy. 

 

Miestom poskytnutia služby a dodania tovaru sa rozumie miesto odovzdania predmetu plnenia 

zástupcovi vyhlasovateľa, ktorým je sídlo vyhlasovateľa, ako aj celé námestie mesta. Prevzatie a 

odsúhlasenie predmetu plnenia bude doložené písomným protokolom o poskytnutí služieb a dodaní 

tovaru, podpísaným oboma zmluvnými stranami, v ktorom bude uvedený rozpis poskytnutých 

služieb a dodaného tovaru s uvedením dátumu a množstva. 

 

 

Všeobecné podmienky – partnerská ponuka 

1.  V prípade záujmu potencionálny partner mesta predkladá svoju ponuku na tlačive, ktoré je 

prílohou tejto výzvy, resp. vlastným písomným podaním v rozsahu požadovaných údajov 

predmetného tlačiva.  

 

http://www.sabinov.sk/
mailto:lukas.janiga@sabinov.sk
https://sabinov.sk/navstevnik/uradna-tabula


- 2 - 

 

2.  Platnou ponukou je ponuka záujemcu, ktorá nebude v rozpore s požiadavkami a 

podmienkami uvedenými Mestom Sabinov v tejto Výzve. 

 

3.  Ponuku je možné doručiť alternatívne, a to jednou z nižšie uvedených možností: 

- poštou na adresu Mesto Sabinov, Námestie slobody 57, 083 01 Sabinov 

- osobne do podateľne Mestského úradu v Sabinove, Námestie slobody 57, 083 01 Sabinov  

- mailom na adresu podatelna@sabinov.sk s predmetom „Partnerstvo - 50. Sabinovský jarmok“ 

 

4.  Lehota na predloženie partnerskej ponuky: najneskôr do 29.4.2024 do 12.00 hod.  

 

5.  Partnerská ponuka musí obsahovať minimálny rozsah nižšie uvedených plnení zo strany 

prípadného záujemcu: 

 

a) Finančné plnenie. Ponuka záujemcu (generálneho partnera) poskytnúť Mestu Sabinov 

konkrétnu sumu bezhotovostného finančného plnenia. Ponuka musí byť v minimálnej 

hodnote 2 500,- €,- (obligatórna náležitosť ponuky, teda predkladaná ponuka zo strany 

záujemcu musí obsahovať finančné plnenie), 

 

b) Produktové plnenie. Ponuka záujemcu poskytnúť na vlastné náklady produktové plnenie 

spočívajúce v zabezpečení pitného režimu (nápojov) pre účinkujúcich a pozvaných hostí 

mesta počas celej doby trvania podujatia. Produktové plnenie musí byť kvantifikované buď 

vo finančnom vyjadrení záujemcu alebo konkrétnym rozsahom/objemom ponuky 

produktového plnenia v minimálnej hodnote 600,- € bez DPH (obligatórna náležitosť 

ponuky, teda predkladaná ponuka zo strany záujemcu musí obsahovať produktové plnenie), 

 

c) Technické zabezpečenie. Ponuka zo strany záujemcu zabezpečiť na vlastné náklady 

komplexné zabezpečenie predajných stánkov počas podujatia (v predpokladanom rozsahu 

predajných stánkov 25), pozostávajúca z poskytnutia výčapných zariadení pre jednotlivé 

predajné (výčapné) stánky vrátane slnečníkov (obligatórna náležitosť ponuky, teda 

predkladaná ponuka zo strany záujemcu musí obsahovať splnenie technického 

zabezpečenia), 

 

d) Zabezpečenie a prevádzka vratných zálohovateľných pohárov v predpokladanom 

počte 25 000 kusov. Ponuka záujemcu na vlastné náklady a vo vlastnej réžii zabezpečiť 

počas celého konania podujatia pre všetkých návštevníkov podujatia prevádzku 

zálohovateľných pohárov, a to vrátane jeho servisu (obsluhy pre veľkokapacitný stan ako aj 

pre jednotlivé predajné stánky) a nevyhnutných služieb s tým spojených, ako je napr. 

zabezpečenie príjmu a výdaja pohárov, vrátane ich čistenia (fakultatívna náležitosť ponuky, 

teda predkladaná ponuka nemusí obsahovať zabezpečenie a prevádzku vratných 

zálohovateľných pohárov).     

 

6. Mesto Sabinov úspešnému partnerovi ponúka exkluzivitu predaja ním dodávaného / 

vyrábaného druhu nápojov počas celého podujatia. Predpokladaný objem predávaných nápojov 

predstavuje:   80 hektolitrov alkoholických nápojov (pivo 10°, 12°) 

30 hektolitrov nealkoholických nápojov (nealko pivo, kofolové nápoje) 

 

 

Výber partnerov, kritériá na posudzovanie partnerských ponúk a ponuka Mesta Sabinov 

Mesto Sabinov príjme predložené partnerské ponuky spĺňajúce podmienky uvedené v tejto výzve. 

Partnerské plnenia bude mesto využívať podľa svojho uváženia a potrieb počas konania podujatia. 

mailto:podatelna@sabinov.sk


- 3 - 

 

Úspešnému záujemcovi Mesto Sabinov ponúka počas konania podujatia ako jedinému subjektu 

umiestnenie reklamných slnečníkov, reklamných stanov alebo altánov a reklamných predajných 

stánkov s vizibilitou úspešného záujemcu, ako aj uvádzať úspešného záujemcu ako partnera vo 

všetkých printových a mediálnych kampaniach k podujatiu, vrátane umiestnia logá úspešného 

záujemcu na mieste konania podujatia.  

 

 

VI. Rokovanie s potenciálnymi ďalšími partnermi 

Mesto Sabinov s cieľom zabezpečiť širokú a nelimitujúcu účasť na možnej ďalšej partnerskej 

spolupráce daného podujatia vstúpi do rokovaní so všetkými záujemcami, ktorí prejavia záujem 

poskytnúť partnerské plnenie. Uvedené sa nevzťahuje na prípady, kedy nebude záujemca spĺňať 

základné podmienky uvedené v predchádzajúcej časti tejto výzvy. Takáto ponuka môže byť písomne 

odmietnutá.  

 

Mesto Sabinov vyzve všetkých záujemcov, ktorí predložia návrh partnerskej ponuky na rokovanie o 

obsahu ponuky, jej hodnote a splnení ostatných požiadaviek prípadného partnerstva. 

 

Následne bude s prípadným partnerom uzatvorená partnerská zmluva, ktorú Mesto zašle danému 

partnerovi po úspešnom rokovaní.  

 

Mesto Sabinov si počas celého trvania výberu partnera vyhradzuje právo zrušiť proces jeho výberu 

bez udania dôvodu a právo neprijať žiadnu partnerskú ponuku. Takéto rozhodnutie mesta bude 

odôvodnené. 

 

 

V Sabinove dňa 12.4.2024 

 

 

.................................. 

      Ing. Michal Repaský 

     primátor mesta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

Príloha č. 1 

Partnerská ponuka na podujatie 

„50. Sabinovský jarmok“, konané v dňoch 13.06.2024 - 15.06.2024 

 

Obchodné meno spoločnosti alebo meno 

a priezvisko fyzickej osoby 
 

Štatutárny zástupca, resp. titul 

meno, priezvisko 
 

IČO, resp. dátum narodenia  

Adresa sídla spoločnosti, resp. trvalého 

pobytu alebo miesto podnikania 
 

Web-stránka (ak existuje)  

Kontaktná osoba 
 

Meno, priezvisko, titul: 

Telefónne číslo:  

e-mail:  

 

Opis predmetu partnerskej ponuky spolu s kvantitatívnym vyčíslením a odhadovaná hodnota 

poskytnutého plnenia 

 

Ponúkané finančné plnenie - obligatórna 

časť 

 

Ponúkané produktové plnenie - obligatórna 

časť 
 

Vyhlásenie o schopnosti poskytnúť 

technické zabezpečenie - obligatórna časť 
 

Vyhlásenie o schopnosti zabezpečenia 

prevádzky vratných zálohovateľných 

pohárov v predpokladanom počte 25 000 

kusov – fakultatívna časť 

 

Výslovne akceptujem všetky podmienky sponzoringu a neuplatňujem si žiadne osobitné podmienky 

áno / nie 

Iné informácie:1 

 

V........................., dňa.................................        

         .......................................... 

                  podpis 

                                            
1 Vyplňte, ak je relevantné 


